Macaé, 15 de abril de 2025

Ofício Digital Nº: 5124/2025

Destino: Secretaria Municipal de Educação

Assunto: Parecer Conclusivo e Atas do CACSFUNDEB - Exercício 2024

Anexo(s):
Lista de Presença Ata nº 21.2025.pdf
LISTA DE PRESENÇA ATA nº 20.2025.pdf
LISTA DE PRESENÇA ATA nº 19.2025.pdf
ATA Nº 21.2025.pdf
ATA Nº 20.2025.pdf
ATA Nº 19.2025.pdf
PARECER CONCLUSIVO EXERCÍCIO 2024.pdf

Prezado Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar o Parecer Conclusivo da
Prestação de Contas dos recursos do FUNDEB, Exercício 2024, contendo os seguintes
documentos:

- Parecer Conclusivo do CACSFUNDEB – Exercício 2024

- Ata nº19/2025

- Ata nº 20/2025

- Ata nº 21/2025

- Lista de Presença Ata nº 19/2025

- Lista de Presença Ata nº 20/2025

- Lista de Presença Ata nº 21/2025

À oportunidade, informo que o referido Parecer foi encaminhado para a Controladoria Geral do
Município através do Ofício Digital nº5100/2025, enviado na presente data.

Atenciosamente,

LIDIA RODRIGUES ROCHA
Secretária Executiva dos Conselhos Municipais

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Educação
Secretaria dos Conselhos Municipais

25/08/2025, 11:06 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=864522&tp=e&reme=959&dest=31&lidos=all&recebidos=all&nocache… 1/1

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=671167
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=671167
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=671166
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=671166
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=671165
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=671165
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=671163
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=671163
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=671162
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=671162
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=671161
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=671161
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=671160
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=671160